7110400000:01:007:0119) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 

терміном на 20 (двадцять) років за рахунок земель Золотоніської міської ради.  

2. Затвердити нормативну грошову оцінку земельної ділянки в  

м. Золотоноша, вул. Соборна, 10 площею 0,2420 га в сумі  

1174329,20 гривень (Один мільйон сто сімдесят чотири тисячі триста двадцять 

дев'ять гривень, 20 коп.) з розрахунку 485,26 грн. за 1 кв.м. 

3. Встановити щорічну орендну плату за земельну ділянку по  

вул. Соборна, 10 в розмірі 3% на період реконструкції терміном на  

1 (один) рік в сумі 35229,87 (Тридцять п'ять тисяч двісті двадцять дев'ять 

гривень, 87 коп.), в подальшому в розмірі 12% в сумі 140919,50 (Сто сорок 

тисяч дев'ятсот дев'ятнадцять гривень, 50 коп.) від її нормативної грошової 

оцінки. 

4. Щомісячна орендна плата вноситься протягом 30-ти календарних днів 

наступних за останнім календарним днем звітного місяця за земельну ділянку в 

м. Золотоноша, вул. Соборна, 10 площею 0,2420 га розмірі 3% на період 

реконструкції терміном на 1 (один) рік в сумі 2935,82 (Дві тисячі дев'ятсот 

тридцять п'ять гривень, 82 коп.), в подальшому в розмірі 12% в сумі 11743,29 

(Одинадцять тисяч сімсот сорок три гривні, 29 коп.) від її нормативної грошової 

оцінки. 

5. гр. Антропову Артему Вікторовичу протягом двох місяців з дати 

прийняття рішення здійснити дії, направлені на реєстрацію права оренди 

земельної ділянки. 

6. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику